



Dodavatel:

**BB kovo s.r.o.**  
**Skomelno 3**  
**338 28 Skomelno**

IČ: 29107903

DIČ: CZ29107903

Telefon: 775 748 576

Mobil: 775 748 576

Fax: 371 795 024

E-mail: [info@bbkovo.cz](mailto:info@bbkovo.cz)[www.bbkovo.cz](http://www.bbkovo.cz)

Číslo účtu:

43-7903900247 0100

Variabilní symbol: 220751  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: Mgr. Čejka ze dne: 20.06.2022

Odběratel: IČ: 47255897  
 DIČ:

**Základní škola F.L.Čelakovského, Strakonice,**  
**Jezerní 1280**  
**386 01 Strakonice**

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

26.08.2022

Datum splatnosti:

16.09.2022

Datum uskutečnění plnění:

25.08.2022

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za výrobu dle Vaší objednávky (zakázka 2022-0690):

Dveře ocelové 1300x1970, EI C 30 DP1	1 ks	70 600,00	12,00%	62 128,00	21%	13 046,88	75 174,88
Příslušenství, komaxit RAL 9006, systémová zárubeň, ASSA el., Euroleton, ASSA DC70, kabel. průchodka	1 celk	33 903,00		33 903,00	21%	7 119,63	41 022,63
Dveře ocelové 1300x1970, EI C 30 DP1	1 ks	70 600,00	12,00%	62 128,00	21%	13 046,88	75 174,88
Příslušenství, komaxit RAL 9006, systémová zárubeň, ASSA el., Euroleton, ASSA DC70, kabel. průchodka	1 celk	38 130,00		38 130,00	21%	8 007,30	46 137,30
Montáž	1	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
<b>Součet položek</b>				<b>198 789,00</b>		<b>41 745,69</b>	<b>240 534,69</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>240 534,69</b>

Vystavil: Martina Vaňková, 775748579  
[vankova@bbkovo.cz](mailto:vankova@bbkovo.cz)



BB Kovo s.r.o.  
 Skomelno 3, 338 28  
 IČ: 29107903  
 DIČ: CZ29107903  
[www.bbkovo.cz](http://www.bbkovo.cz)

OR Krajského soudu v Plzni, odd. C vl. 25260

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA